
1
УКРАЇНА

ПЕРВОМАЙСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

^2. березня 2023 року Первомайський № 5

Про затвердження протоколу №02
від 17 березня 2023 року засідання
громадської комісії з житлових питань
при виконавчому комітеті Первомайської міської ради

Розглянувши протокол №02 від 17 березня 2023 року засідання громадської комісії з 
житлових питань при виконавчому комітеті Первомайської міської ради, відповідно вимогам 
ст.ст. 31, 34, 36, 38, 39, 40, 43, 47, 48, 127, 128, 130 Житлового кодексу України, «Правил обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 
Українській PCP», затверджених постановою Ради міністрів Української PCP і Української 
Республіканської Ради професійних спілок від 11.12.1984 року №470, керуючись 
пп.2п”а”,пп.5,8 п ”б” ст.30, ч.І ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Первомайської міської ради

В И Р І Ш И В :

Затвердити протокол № 02 від 17 березня 2023 року засідання громадської комісії з 
житлових питань при виконавчому комітеті Первомайської міської ради (додається).

Міський голова Микола БАКШЕЄВ


